

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Акционерное общество «Абаканская ТЭЦ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1				класс 2				класс 3				класс 4								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	165	165	165	0	50	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	465	465	465	0	68	116	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	74	74	74	0	32	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
3299.0264	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3299.0265	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3299.0267	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3299.0299	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3299.0300	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3299.0279	Машинист автовышки и автогазоподъемника 5 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1-2023	Электросварщик 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
2-2023	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-2023	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
4-2023	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-2023	Тракторист 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-2023	Аккумуляторщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Да	
Административно-управленческий персонал																									
7-2023	Директор по производству - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2023	Заместитель директора по корпоративной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-2023	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-2023	Ведущий специалист по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Котельный цех																									
3299.0120	Начальник цеха	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0121	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0122	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0136	Старший мастер производственного участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-2023	Ведущий инженер по ремонту	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2023	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0123	Начальник смены цеха электростанции	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0124	Старший машинист котельного оборудования 8 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0126	Машинист центрального теплого пункта управления котлами 7 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0135	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, занятый на	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да











Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
3299.0117	Монтер пути 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0115	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0116	Слесарь по осмотру и ремонту локомотивов на пунктах технического обслуживания 4 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бульдозерный участок																									
28-2023	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2023	Оператор заправочных станций 2 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2023	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	3.1	3.1	2	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
Турбинный цех																									
3299.0141	Начальник цеха	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0142	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-2023	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-2023	Ведущий инженер по ремонту	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0144	Начальник смены цеха электростанции	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0154	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0148	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 5 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0150	Машинист-обходчик по турбинному оборудованию 4 разряда	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0146	Машинист центрального теплового пункта управления паровыми турбинами 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0145	Старший машинист турбинного отделения 7 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0152	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций, занятый на обслуживании турбинного оборудования 4 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
3299.0206	Заместитель начальника цеха по АСУ ТП и АСТК	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0207	Инженер по метрологии 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0209	Инженер-электроник 1 категории	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2023	Ведущий инженер по ремонту	2	-	2	2	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2023	Старший электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Участок автоматизированных систем технологического контроля и управления технологическим процессом оборудования котельного, турбинного, топливоподдачи																												
3299.0213	Ведущий инженер	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0216	Ведущий инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0218	Инженер-программист 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	1	-	1	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0215	Инженер 1 категории	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0212	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами 1 категории	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0219	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по ремонту и обслуживанию тепловой автоматики оборудования котельного, турбинного, топливоподдачи																												
3299.0220	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0221	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0223	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по ремонту и обслуживанию технологических защит, сигнализации, средств дистанционного управления оборудования котельного, турбинного, топливоподдачи																												
3299.0224	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2023	Инженер 1 категории	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0225	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0227	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств из-	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да







Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
	живанию электрооборудования электростанций 6 разряда																										
38-2023	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций (котельного, турбинного, топливоподачи) 5 разряда	-	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2023	Электромонтер главного щита управления электростанции 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и обслуживанию средств диспетчерского и технологического управления																											
3299.0168	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0169	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0170	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0172	Кабельщик-спайщик 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3299.0173	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0174	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиотелефонии 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электротехническая лаборатория																											
3299.0175	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа главной схемы																											
3299.0176	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0177	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0178	Инженер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0180	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа высоковольтных испытаний и измерений																											
3299.0181	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0182	Инженер 1 категории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0183	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса			
Группа собственных нужд																										
3299.0185	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0186	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0188	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по ремонту противопожарной автоматики																										
3299.0190	Старший мастер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0191	Инженер I категории	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0192	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0194	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	2	-	2	3.2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа эксплуатации автоматизированной системы контроля и учета электроэнергии																										
3299.0195	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3299.0196	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 6 разряда	2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
		2	-	2	3.1	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству - главный инженер АО «Абаканская ТЭЦ»

(должность)

(подпись)

Какорин И.В.

(ф.и.о.)

08.11.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера АО

«Абаканская ТЭЦ»

(должность)

(подпись)

Афонин А.В.

(ф.и.о.)

08.11.2023

(дата)



Начальник отдела по работе с персоналом Енисейского филиала ООО «Сибирская генерирующая компания»



Юдина Г.Н.  
(Ф.И.О.)

09.11.2023  
(дата)

Начальник управления правового сопровождения энергоснабжения Енисейского филиала ООО «Сибирская генерирующая компания»



Жукова М.С.  
(Ф.И.О.)

09.11.2023  
(дата)


Начальник службы охраны труда и производственного контроля Енисейского филиала ООО «Сибирская генерирующая компания»



Яленко Т.С.-А.  
(Ф.И.О.)

10.11.2023  
(дата)

Ведущий специалист службы охраны труда и производственного контроля АО «Абаканская ТЭЦ»



Гизатullин И.В.  
(Ф.И.О.)

10.11.2023  
(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО «Абаканская ТЭЦ»



Бергер Н.А.  
(Ф.И.О.)

10.11.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5053  
(№ в реестре экспертов)



Шихова Екатерина Васильевна  
(Ф.И.О.)

19.10.2023  
(дата)